Indicação    n.°  255/2018

Senhor Presidente:

Indico ao Sr. Prefeito, de acordo com o Regimento Interno

dessa egrégia Casa de Leis, que sejam providenciadas as seguintes melhorias na

iluminação pública do Distrito de Jamaica:

• 04 braços com luminária na Rua Retirada da Laguna,

quadra − 101, esquina com a Rua Grandelândia e com a Rua Barão de Mauá;

• 01 braço com luminária na Rua Retirada da Laguna,

esquina com a Rua Bahia;

• 01 braço com luminária na Rua Dom Pedro, quadra −

116, esquina com a Rua Barão de Mauá e com a Rua Fernando Costa;

• 05 braços com luminária na Rua Almirante Tamandaré,

quadra − 136, esquina com a Rua Fernando Costa;

• 01 braço com luminária na Rua Bahia, quadra − 56,

esquina com a Rua Almirante Tamandaré;

• 03 braços com luminária na Rua Castro Alves, quadra −

72, esquina com a Rua Retirada da Laguna e com a Rua Rumo ao Oeste;

• 03 de braços com luminária na Rua Fernando Costa,

quadra − 134, esquina com a Rua Retirada da Laguna;

• 01 poste com braço e luminária na Rua Violândia,

quadra − 47, próximo ao número 645.

CÂMARA MUNICIPAL

Encaminha-se ao Sr. Prefeito.
Dracena, 28 de maio de 2018.
_________________________

Indicação    n.°  255/2018
=fls.02=

• 01 poste com braço e luminária na Rua Grandelândia,

quadra − 84, próximo ao número 382.

SALA DAS SESSÕES “DR. JOÃO HOLMES LINS”
Dracena, 28 de maio de 2018.

Higor Tossato
= Vereador - PDT =